

**Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OR/21/76167**

na zhotovení díla

**„Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí –
půdní vestavba a rekonstrukce WC“**

Smluvní strany

Objednatel:

Pardubický kraj

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Miroslav Vohlídal nebo
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Aneta Šiklová nebo Ing.
Eva Pospíšilová

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing.
Aneta Šiklová nebo technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo
Ing. Aneta Šiklová

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo
Ing. Aneta Šiklová

IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
220430221/0300

a

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

Sídlo - adresa: se sídlem: Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

Zastoupen: zastoupen: Ing. Pavlem Hurychem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

IČO: 25963864

DIČ: CZ25963864

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
27-0816540237/100

Zápis v OR: spisová značka rejstříkového soudu: oddíl C vložka
17922 u Krajského soudu v Hradci Králové

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/76167 na zhotovení díla „Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – půdní vestavba a rekonstrukce WC“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 2. 6. 2022 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

17 976 123,42 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě **21 %** činí **3 774 985,92 Kč**.

Cena včetně DPH činí **21 751 109,34 Kč**.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„Příloha č. 7 – Oceněné soupisy prací změnových listů č. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 7 smlouvy.

Článek III.

Smluvní strany se dohodly na formulačním zpřesnění v dodatku č. 1 smlouvy tak, že ujednání Článku II. provádějící převod příloh dodatku na přílohy smlouvy správně zní:

„Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy, Příloha č. 3 smlouvy se bez náhrady ruší (pozice zůstává neobsazena) a Příloha č. 2 dodatku se stává novou Přílohou č. 6 smlouvy, která přebírá funkci původní (nyní zrušené) Přílohy č. 3 smlouvy.“

Článek IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Tento dodatek smlouvy se uzavírá elektronicky.
5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 9. 5. 2023 usnesením číslo **R/1659/23**.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

STATING s.r.o.
Ing. Pavel Hurych
jednatel

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 3	
Zhotovitel:	STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum:	
Název akce: Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – půdní vestavba a rekonstrukce WC			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
SDK			
Z důvodu údržby a úklidu je nutné doplnit podhledy a kastlíky SDK v 3.NP pro zakrytí rozvodů vody a kanalizace, dále je nutná úprava ostění střešních oken tak, aby byl SDK napojen na rám okna dle přepisu výrobce. Pro zvýšení únosnosti stěnové konstrukce a předejití vytrhávání otopných těles v učebnách budou doplněny výdřevy pro otopná tělesa. V ZL dochází k doplnění počtu zárubní a doplnění ostění oken. Z důvodu funkčního a ekonomicky neefektivního ukončení akustických obkladů v ostění oken, je navrženo ukončit obklad systémovou lištou nad nadpražím střešních oken – tímto dojde k úspoře minerálního akustického podhledu při zachování funkčnosti. V obvodových stěnách byly nahrazeny revizní otvory 600/600 mm za otvory průlezné o rozměrech 1000/1000 mm tak, aby byla možná kontrola instalací v prostoru za obvodovou stěnou půdní vestavby. Zárubeň vstupních dvoukřídlých dveří je nutné zaměnit za zárubeň vhodnou pro příčky SDK.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐	chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐	vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
.....			
Stanovisko projektanta stavby:			
.....			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět a popis zdůvodnění změny: SDK Z důvodu údržby a úklidu je nutné doplnit podhledy a kastlíky SDK v 3.NP pro zakrytí rozvodů vody a kanalizace, dále je nutná úprava ostění střešních oken tak, aby byl SDK napojen na rám okna dle přepisu výrobce. Pro zvýšení únosnosti stěnové konstrukce a předejití vytrhávání otopných těles v učebnách budou doplněny výdřevy pro otopná tělesa. V ZL dochází k doplnění počtu zárubní a doplnění ostění oken. Z důvodu funkčního a ekonomicky neefektivního ukončení akustických obkladů v ostění oken, je navrženo ukončit obklad systémovou lištou nad nadpražím střešních oken – tímto dojde k úspoře minerálního akustického podhledu při zachování funkčnosti. V obvodových stěnách byly nahrazeny revizní otvory 600/600 mm za otvory průlezné o rozměrech 1000/1000 mm tak, aby byla možná kontrola instalací v prostoru za obvodovou stěnou půdní vestavby. Zárubeň vstupních dvoukřídlých dveří je nutné zaměnit za zárubeň vhodnou pro příčky SDK.		
Počet připojených listů specifikací: 4	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
420 780,87 Kč	451 496,30 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
30 715,43 Kč	<u>NENÍ</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 4	
Zhotovitel:	STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum:	
Název akce: Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – půdní vestavba a rekonstrukce WC			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
Elektroinstalace			
Díky specifickému charakteru školy je nutné doplnění domácího telefonu vč. napojení na stávající systém. Příprava trasy pro FVE na střeše objektu. Z estetických důvodů je vhodné zavěšená svítidla připojit bílým kabelem CYSY, místo navrženého černého kabelu CYKY.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐	chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐	vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
.....			
Stanovisko projektanta stavby:			
.....			
.....			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 4
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět a popis zdůvodnění změny: Elektroinstalace Díky specifickému charakteru školy je nutné doplnění domácího telefonu vč. napojení na stávající systém. Příprava trasy pro FVE na střeše objektu. Z estetických důvodů je vhodné zavěšená svítidla připojit bílým kabelem CYSY, místo navrženého černého kabelu CYKY.		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
1 350,00 Kč	35 570,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
34 220,00 Kč	<u>NENÍ</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 5	
Zhotovitel:	STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum:	
Název akce: Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – půdní vestavba a rekonstrukce WC			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci: _____		
	na výkresy: _____		
	na rozpočtové podklady: _____		
	na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
Zdravotechnika, ÚT Záměna zazdívacího WC modulu za vhodnější modul do SDK. Doplnění podomítkových sifonů pro dopojení vzduchotechniky. Doplnění chybějícího odpadu ke vzduchotechnické jednotce. Napojení nepředvídaných stávajících kanalizačních stoupaček a jejich odvětrání vč. provedení požárních ucpávek. Změna vedení ležatého rozvodu ÚT k otopným tělesům z důvodu nízké skladby podlahy muselo být potrubí vedeno předstěnou – delší trasa, více spojek. Úprava umístění bojleru v 3.NP z důvodu dodatečné montáže podhledu SDK a s tím související posunutí bojleru níže.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐		chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
.....			
Stanovisko projektanta stavby:			
.....			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 5
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět a popis zdůvodnění změny: Zdravotechnika, ÚT Záměna zazdívacího WC modulu za vhodnější modul do SDK. Doplnění podomítkových sifonů pro dopojení vzduchotechniky. Doplnění chybějícího odpadu ke vzduchotechnické jednotce. Napojení nepředvídaných stávajících kanalizačních stoupaček a jejich odvětrání vč. provedení požárních ucpávek. Změna vedení ležatého rozvodu ÚT k otopným tělesům z důvodu nízké skladby podlahy muselo být potrubí vedeno předstěnou – delší trasa, více spojek. Úprava umístění bojleru v 3.NP z důvodu dodatečné montáže podhledu SDK a s tím související posunutí bojleru níže.		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	41 690,46 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
41 690,46 Kč	<u>NENÍ</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 6	
Zhotovitel:	STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum:	
Název akce: Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – půdní vestavba a rekonstrukce WC			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
Výkop pod zatrubněním pramenem vody a základem přístavby Při výkopech základu pro přístavbu schodiště stavba narazila na nesoudržný materiál – navážku obsahující nadrozměrné kusy betonů, zdiva, pařezy apod. až do výšky pod úroveň základové spáry a na betonové potrubí pro odvod podzemní vody – pramene, které je ve výšce nad základovou spárou. Potrubí je netěsné a propouští vodu. Z tohoto důvodu bylo nutné odebrat nesoudržný a nez hutnitelný materiál o cca 400 – 500 mm a nahradit jej štěrkodrtí. Potrubí bylo nutné zajistit tak, aby z něj neunikala další odváděná voda. Před a při betonáži podkladního betonu bylo nutné odčerpávat spodní vodu. Dále bylo nutné upravit výztuž základů z důvodu potrubí, vyčnívajícího do základové desky.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐		chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
.....			
Stanovisko projektanta stavby:			
.....			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 6
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět a popis zdůvodnění změny: Výkop pod zatrubněním pramenem vody a základem přístavby Při výkopech základu pro přístavbu schodiště stavba narazila na nesoudržný materiál – navážku obsahující nadrozměrné kusy betonů, zdiva, pařezy apod. až do výšky pod úroveň základové spáry a na betonové potrubí pro odvod podzemní vody – pramene, které je ve výšce nad základovou spárou. Potrubí je netěsné a propouští vodu. Z tohoto důvodu bylo nutné odebrat nesoudržný a nez hutnitelný materiál o cca 400 – 500 mm a nahradit jej štěrkodrtí. Potrubí bylo nutné zajistit tak, aby z něj neunikala další odváděná voda. Před a při betonáži podkladního betonu bylo nutné odčerpávat spodní vodu. Dále bylo nutné upravit výztuž základů z důvodu potrubí, vyčnívajícího do základové desky.		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	28 330,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
28 330,00 Kč	<u>NENÍ</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 7	
Zhotovitel:	STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum:	
Název akce: Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – půdní vestavba a rekonstrukce WC			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
Stavební a pomocné práce Stávající půdní výlez nebyl projektem řešen je nutné provedení výztuže a zabetonování. Byla zjištěna jiná skladba obvodového zdiva, je nutné kotvení ocelové konstrukce schodiště do obvodové stěny. ZL řeší doplnění nátěru zárubní.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐	chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐	vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
.....			
Stanovisko projektanta stavby:			
.....			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 7
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět a popis zdůvodnění změny: Stavební a pomocné práce Stávající půdní výlez nebyl projektem řešen je nutné provedení výztuže a zabetonování. Byla zjištěna jiná skladba obvodového zdiva, je nutné kotvení ocelové konstrukce schodiště do obvodové stěny. ZL řeší doplnění nátěru zárubní.		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
272,54 Kč	39 435,21 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
39 162,67 Kč	<u>NENÍ</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 8	
Zhotovitel:	STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum:	
Název akce: Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – půdní vestavba a rekonstrukce WC			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
Dodávka oken V rámci realizace byl zjištěn nesoulad mezi rozpočtem a PD, je nutné doplnění oken do schodišťového prostoru.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐		chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
.....			
Stanovisko projektanta stavby:			
.....			
.....			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 8
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět a popis zdůvodnění změny: Dodávka oken V rámci realizace byl zjištěn nesoulad mezi rozpočtem a PD, je nutné doplnění oken do schodišťového prostoru.		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	34 949,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
34 949,00 Kč	<u>NENÍ</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 9	
Zhotovitel:	STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum:	
Název akce: Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – půdní vestavba a rekonstrukce WC			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
Štěrková plocha Při provádění zemních prací pro výkop základu schodiště a vlivem velkého množství spodní vody došlo k narušení stávající plochy v okolí únikového schodiště. Projekt neřešil provedení zpevněné nebo jinak upravené plochy v okolí schodiště a plochy pro napojení vstupu na stávající zpevněnou živičnou plochou. Jako nejvhodnější řešení je vhodné celou na plochu v okolí schodiště až po živicí rozprostřít štěrk.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐		chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
.....			
Stanovisko projektanta stavby:			
.....			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 9
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět a popis zdůvodnění změny: Štěrková plocha Při provádění zemních prací pro výkop základu schodiště a vlivem velkého množství spodní vody došlo k narušení stávající plochy v okolí únikového schodiště. Projekt neřešil provedení zpevněné nebo jinak upravené plochy v okolí schodiště a plochy pro napojení vstupu na stávající zpevněnou živičnou plochu. Jako nejvhodnější řešení je vhodné celou na plochu v okolí schodiště až po živici rozprostřít štěrk.		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	19 409,95 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
19 409,95 Kč	<u>NENÍ</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 10	
Zhotovitel:	STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum:	
Název akce: Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – půdní vestavba a rekonstrukce WC			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
Rekonstrukce WC Byl zjištěn nevyhovující stav příčky navazující na místnost 1.11. Vzhledem k tomu, že na příčku musí být osazeny tři umyvadla, zasekána voda a odpad je nutná instalace předstěny. Stávající sklobetonové tvarovky (luxfery) je nutné vyspárovat spárovací hmotou jako nové obklady. Zapojením elektroinstalace došlo k úspoře elektro krabic a lišt. Použitím pisoáru s vestavěnými zdroji došlo k úspoře společného zdroje k pisoárům. Rozpočet obsahoval kombi kloset a zápachovou uzávěrku navíc. Z důvodů budoucí údržby a úklidu je nutné stoupací kanalizační a vodovodní potrubí v prostoru u umyvadel zakrýt SDK obkladem. Ukončení keramických obkladů u zárubní je doplněno plastovými profily – lištami.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐		chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
.....			
Stanovisko projektanta stavby:			
.....			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 10
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět a popis zdůvodnění změny: Rekonstrukce WC Byl zjištěn nevyhovující stav příčky navazující na místnost 1.11. Vzhledem k tomu, že na příčku musí být osazeny tři umyvadla, zasekána voda a odpad je nutná instalace předstěny. Stávající sklobetonové tvarovky (luxfery) je nutné vyspárovat spárovací hmotou jako nové obklady. Zapojením elektroinstalace došlo k úspoře elektro krabic a lišt. Použitím pisoáru s vestavěnými zdroji došlo k úspoře společného zdroje k pisoárům. Rozpočet obsahoval kombi kloset a zápachovou uzávěrku navíc. Z důvodů budoucí údržby a úklidu je nutné stoupací kanalizační a vodovodní potrubí v prostoru u umyvadel zakrýt SDK obkladem. Ukončení keramických obkladů u zárubní je doplněno plastovými profily – lištami.		
Počet připojených listů specifikací: 4	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
7 380,98 Kč	20 669,61 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
13 288,63 Kč	<u>NENÍ</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2583
Stavba: Dodatek č.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 4. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			241 766,14
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	169 360,25	35 565,65
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			277 331,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2583

Stavba: Dodatek č.2

Místo: Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		241 766,14	277 331,79
SO01 ZL03	ZL03 - SDK	30 715,43	30 715,43
SO01 ZL04	ZL04 - Elektroinstalace	34 220,00	41 406,20
SO01 ZL05	ZL05 - ZTI	41 690,46	41 690,46
SO01 ZL06	ZL06 - Výkop pod dešt. kanalizaci	28 330,00	34 279,30
SO01 ZL07	ZL07 - Stavební a pomocné práce	39 162,67	47 386,83
SO01 ZL08	ZL08 - Dodávka oken	34 949,00	42 288,29
SO01 ZL09	ZL09 - Úprava šterkové plochy	19 409,95	23 486,04
SO02 ZL10	ZL10 - Rekonstrukce WC	13 288,63	16 079,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

SO01 ZL03 - ZL03 - SDK

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

25963864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

27544524

DIČ:

CZ27544524

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 715,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 715,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.2		
Objekt:	SO01 ZL03 - ZL03 - SDK		
Místo:	Ústí nad Orlicí	Datum:	27. 4. 2023
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Projekční kancelář Žižkov s.r.o.
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	30 715,43
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 191,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 191,05
763 - Konstrukce suché výstavby	49,21
PSV - Práce a dodávky PSV	32 857,27
762 - Konstrukce tesařské	32 857,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.2				
Objekt:	SO01 ZL03 - ZL03 - SDK				
Místo:	Ústí nad Orlicí			Datum:	27. 4. 2023
Zadavatel:	Pardubický kraj			Projektant:	Projekční kancelář Žižkov s.r.o.
Zhotovitel:	STATING s.r.o.			Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 715,43

D	HSV	Práce a dodávky HSV				-2 191,05	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 191,05	
1	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	-1,000	385,32	-385,32
PP			Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2				
2	M	55331392	zároveň ocelová pro pórobeton 150 1600 dvoukřídlá, protipožární	kus	-1,000	1 805,73	-1 805,73
PP			zároveň ocelová pro pórobeton 150 1600 dvoukřídlá, protipožární				
D	763	Konstrukce suché výstavby				49,21	
14	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	20,700	904,20	18 716,94
PP			Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI				
VV					20,700		
15	K	763131R00	SDK podhled dilatace	m	89,000	288,00	25 632,00
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek dilatace				
16	K	763131R01	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	126,180	395,00	49 841,10
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m				
VV					109,480		
VV					8,720		
VV					7,980		
VV					126,180		
17	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	17,200	679,36	11 684,99
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm				
VV					17,200		
18	K	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	10,080	1 130,00	11 390,40
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm				
VV					10,080		
3	K	763172325	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 600x600 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	-4,000	468,39	-1 873,56
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm				
4	M	59030166	klapka revizní protipožární pro stěny tl 12,5mm 600x600mm	kus	-4,000	2 142,00	-8 568,00
PP			klapka revizní protipožární pro stěny tl 12,5mm 600x600mm				
5	K	763172418a	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 1000x 1000 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	4,000	1 030,00	4 120,00
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 900 x 900 mm				
6	M	59030765a	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 1000x1000 mm	kus	4,000	13 680,00	54 720,00
PP			dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 800x800 mm				
19	K	763173R00	Montáž úchytu pro radiátor v SDK kci	kus	20,000	714,00	14 280,00
PP			Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchytu pro umyvadlo				
20	M	55281R00	montážní prvek pro radiátor	kus	20,000	714,00	14 280,00
PP			montážní prvek pro umyvadlo pro tělesné postižené v 820-980mm				
21	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	3,000	1 020,00	3 060,00
PP			Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	55331511	zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 700 levá,pravá	kus	2,000	846,60	1 693,20
PP			zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 700 levá,pravá				
23	M	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 040,00	2 040,00
PP			zárubeň ocelová pro sádrokarton 150/160 protipožární levá,pravá				
7	K	763181312	Montáž dvoukřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	826,00	826,00
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí dvoukřídlové				
8	M	55331R00	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 160-200mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	1,000	8 208,00	8 208,00
PP			zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 1600/1970, 2100mm				
9	K	763431061	Montáž minerálního podhledu připevněného na stropní konstrukci lepením z panelů do 0,36 m2	m2	-148,891	867,00	-129 088,50
PP			Montáž podhledu minerálního na stropní konstrukci připevňovaného lepením, velikosti panelů do 0,36 m2				
10	M	59036161	panel akustický stropní s vyztuženým povrchem tl 40mm	m2	-156,336	1 785,00	-279 059,76
PP			panel akustický stropní s vyztuženým povrchem tl 40mm				
11	K	763431061	Montáž minerálního podhledu připevněného na stropní konstrukci lepením z panelů do 0,36 m2	m2	62,000	867,00	53 754,00
PP			Montáž podhledu minerálního na stropní konstrukci připevňovaného lepením, velikosti panelů do 0,36 m2				
VV			"skutečnost"62,0		62,000		
12	M	59036161	panel akustický stropní s vyztuženým povrchem tl 40mm	m2	74,000	1 785,00	132 090,00
PP			panel akustický stropní s vyztuženým povrchem tl 40mm				
VV			"skutečnost"74,0		74,000		
13	K	763431201a	Ukončení minerálního podhledu obvodovou lištou ECOPHON	m	25,630	480,00	12 302,40
PP			Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou				
VV			6,72+6,255+6,405+6,250		25,630		
D			PSV	Práce a dodávky PSV		32 857,27	
D			762	Konstrukce tesařské		32 857,27	
24	K	762431014	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm na sraz přibíjených	m2	75,708	434,00	32 857,27
PP			Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 18 mm				
VV			"podklad pod ostění střešních oken"				
VV			(0,780+1,60)*2*23*0,6		65,688		
VV			(0,78+1,40)*2*2*0,6		5,232		
VV			(0,55+0,78)*2*3*0,6		4,788		
VV			Součet		75,708		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

SO01 ZL04 - ZL04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

25963864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

27544524

DIČ:

CZ27544524

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 220,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 220,00	21,00%	7 186,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 406,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.2	Datum:	27. 4. 2023
Objekt:	SO01 ZL04 - ZL04 - Elektroinstalace	Projektant:	Projekční kancelář Žižkov s.r.o.
Místo:	Ústí nad Orlicí	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Pardubický kraj		
Zhotovitel:	STATING s.r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	34 220,00
HSV - HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	34 220,00
D1 - C21M - ELEKTROMONTÁŽE	33 380,00
D10 - Příprava pro fotovoltaiku	840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Dodatek č.2
SO01 ZL04 - ZL04 - Elektroinstalace

Místo:

Ústí nad Orlicí

Datum:

27. 4. 2023

Zadavatel:

Pardubický kraj

Projektant:

Projekční kancelář
Žižkov s.r.o.

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							34 220,00
D	HSV	HSV					0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					34 220,00
D	D1	C21M - ELEKTROMONTÁŽE					33 380,00
4	K	21080R00	CYSY bílý - dopojení závěsných svítidel	m	50,000	17,00	850,00
	PP		CYA 25mm2 zelenožlutý (PO)				
1	K	21080R01	panel s šesti tlačítky, kabely, lišty, práce - nové tablo	soub	1,000	28 540,00	28 540,00
	PP		panel s šesti tlačítky, kabely, lišty, práce - nové tablo				
5	K	210800105	CYKY 3Cx1,5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	m	-50,000	27,00	-1 350,00
	PP		CYKY 3Cx1,5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)				
2	K	216010R00	krabice instalační PROTIPOŽÁRNÍ do PP stěn	ks	12,000	445,00	5 340,00
	PP		krabice instalační OBO A11				
D	D10	Příprava pro fotovoltaiku					840,00
3	K	001	M a D chráničky pr.50mm	m	30,000	28,00	840,00
	PP		M a D chráničky pr.50mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

SO01 ZL05 - ZL05 - ZTI

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

25963864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

27544524

DIČ:

CZ27544524

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 690,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 690,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

SO01 ZL05 - ZL05 - ZTI

Místo:

Ústí nad Orlicí

Zadavatel:

Pardubický kraj

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

Datum:

27. 4. 2023

Projektant:

Projekční kancelář
Žižkov s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 690,46
PSV - PSV	41 690,46
720 - Zdravotechnika	20 331,90
720 - 1 - Stávající stoupačky - vyvedení do příček na půdu	11 413,20
720 - 2 - Potrubí UT	4 701,36
720-3 - Demontáž a montáž boileru	5 244,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.2						
Objekt:	SO01 ZL05 - ZL05 - ZTI						
Místo:	Ústí nad Orlicí	Datum:	27. 4. 2023				
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Projekční kancelář Žižkov s.r.o.				
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	Zpracovatel:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 690,46

D		PSV	PSV				41 690,46
D		720	Zdravotecnika				20 331,90
1	K	720000001	změna montážního prvku WC z modulu na zadění na prvek do SDK - navýšení ceny	kus	4,000	1 869,60	7 478,40
PP			změna montážního prvku WC z modulu na zadění na prvek do SDK - navýšení ceny				
2	K	720000002	sifon VZD podomítkový	kus	5,000	1 630,20	8 151,00
PP			sifon VZD podomítkový				
3	K	720000003	Odpad do strojovny VZT PPR DN 32	kus	15,000	313,50	4 702,50
PP			Odpad do strojovny VZT PPR DN 32				
D		720 - 1	Stávající stoupačky - vyvedení do příček na půdu				11 413,20
4	K	720000005	potrubí kanalizační z PP připojovací DN50	kus	20,000	222,30	4 446,00
PP			potrubí kanalizační z PP připojovací DN50				
5	K	720000006	prívzdušnovací ventil vnitřního odpadního potrubí do DN 50	kus	2,000	615,60	1 231,20
PP			prívzdušnovací ventil vnitřního odpadního potrubí do DN 50				
6	K	720000007	Napojení na stávající potrubí 75	kus	5,000	627,00	3 135,00
PP			Napojení na stávající potrubí 75				
7	K	720000008	Protipožár ucpávka stáv. stoupačky - nově propojeny	kus	3,000	867,00	2 601,00
PP			Protipožár ucpávka stáv. stoupačky - nově propojeny				
D		720 - 2	Potrubí UT				4 701,36
8	K	720000009	vedení v příčkách SDK místo v podlaze, otvor, profil, složitější montáž	soub	1,000	2 280,00	2 280,00
PP			vedení v příčkách SDK místo v podlaze, otvor, profil, složitější montáž				
9	M	720000010	materiál pro kratší délky, spojka CU 15-22	kus	18,000	134,52	2 421,36
PP			materiál pro kratší délky, spojka CU 15-22				
D		720-3	Demontáž a montáž boileru				5 244,00
10	K	720000011	Demontáž boileru a vypouštění	kus	1,000	2 052,00	2 052,00
PP			Demontáž boileru a vypouštění				
11	K	720000012	Montáž bouileru stávajícího a dopojení	kus	1,000	3 192,00	3 192,00
PP			Montáž bouileru stávajícího a dopojení				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

SO01 ZL06 - ZL06 - Výkop pod dešt. kanalizaci

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

25963864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

27544524

DIČ:

CZ27544524

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 330,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 330,00	21,00%	5 949,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 279,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.2		
Objekt:	SO01 ZL06 - ZL06 - Výkop pod dešt. kanalizaci		
Místo:	Ústí nad Orlicí	Datum:	27. 4. 2023
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Projekční kancelář Žižkov s.r.o.
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	28 330,00
HSV - Práce a dodávky HSV	28 330,00
1 - Zemní práce	22 484,87
2 - Zakládání	5 845,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.2						
Objekt:	SO01 ZL06 - ZL06 - Výkop pod dešť. kanalizaci						
Místo:	Ústí nad Orlicí					Datum:	27. 4. 2023
Zadavatel:	Pardubický kraj					Projektant:	Projekční kancelář Žižkov s.r.o.
Zhotovitel:	STATING s.r.o.					Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 330,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 330,00
D		1	Zemní práce				22 484,87
1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	9,000	144,82	1 303,38
PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					
VV		6*1,5			9,000		
2	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	6,000	65,71	394,26
PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,560	551,31	4 167,90
PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
VV		7,2*3,5*0,3			7,560		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,560	297,85	2 251,75
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,560	20,72	156,64
PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,608	299,88	4 080,77
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV		7,56*1,8			13,608		
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	7,560	233,97	1 768,81
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
8	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	15,120	553,00	8 361,36
PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16/32					
VV		7,56*2 'Přepočtené koeficientem množství			15,120		
D		2	Zakládání				5 845,13
9	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,129	45 311,12	5 845,13
PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV		7,2*3,5*4,44*1,15*0,001			0,129		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

SO01 ZL07 - ZL07 - Stavební a pomocné práce

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

25963864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

27544524

DIČ:

CZ27544524

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 162,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 162,67	21,00%	8 224,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 386,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.2		
Objekt:	SO01 ZL07 - ZL07 - Stavební a pomocné práce		
Místo:	Ústí nad Orlicí	Datum:	27. 4. 2023
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Projekční kancelář Žižkov s.r.o.
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	39 162,67
HSV - Práce a dodávky HSV	23 977,67
4 - Vodorovné konstrukce	3 490,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 486,86
PSV - Práce a dodávky PSV	15 185,00
767 - Konstrukce zámečnické	675,00
776 - Podlahy povlakové	1 760,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.2						
Objekt:	SO01 ZL07 - ZL07 - Stavební a pomocné práce						
Místo:	Ústí nad Orlicí	Datum:	27. 4. 2023				
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Projekční kancelář Žižkov s.r.o.				
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	Zpracovatel:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 162,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV					23 977,67
D	4	Vodorovné konstrukce					3 490,81
1	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,252	8 570,00	2 159,64
PP		Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí					
VV		"stáv. půdní výlez"					
VV		1,40*1,20*0,15					
					0,252		
2	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,030	44 372,42	1 331,17
PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
VV		0,030					
					0,030		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					20 486,86
3	K	900000001	Provedení sond fasády pro uchycení ocelové kce schodiště pomocí vysokozdvížních zařízení	kpl	6,000	2 250,00	13 500,00
PP		Provedení sond fasády pro uchycení ocelové kce schodiště pomocí vysozdvížních zařízení					
9	K	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkových pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	-2,205	123,60	-272,54
PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových dutých tvárnic nebo příčkových, velikosti plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
4	K	971042651	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 4 m2	m3	0,846	6 400,00	5 414,40
PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 4 m2, tl. jakékoliv					
VV		2,35*1,20*0,30*1					
					0,846		
5	K	985331112	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,500	1 230,00	1 845,00
PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 10 mm					
VV		0,15*10					
					1,500		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					15 185,00
D	767	Konstrukce zámečnické					675,00
6	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	25,000	27,00	675,00
PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
VV		"půdní výlez"25,0					
					25,000		
D	776	Podlahy povlakové					1 760,00
7	K	77613R00	Oprava podlahy sešitím vč. prskyřice	m	4,000	440,00	1 760,00
PP		Příprava podkladu vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken					
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					12 750,00
8	K	784000009	Nátěr ocelových zárubní	kus	17,000	750,00	12 750,00
PP		Nátěr ocelových zárubní					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

SO01 ZL08 - ZL08 - Dodávka oken

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

25963864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

27544524

DIČ:

CZ27544524

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 949,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 949,00	21,00%	7 339,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 288,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.2		
Objekt:	SO01 ZL08 - ZL08 - Dodávka oken		
Místo:	Ústí nad Orlicí	Datum:	27. 4. 2023
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Projekční kancelář Žižkov s.r.o.
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 949,00
PSV - Práce a dodávky PSV	34 949,00
766 - Konstrukce truhlářské	34 949,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dodatek č.2

Objekt:
SO01 ZL08 - ZL08 - Dodávka oken

Místo:
Ústí nad Orlicí

Datum:
27. 4. 2023

Zadavatel:
Pardubický kraj

Projektant:
Projekční kancelář
Žižkov s.r.o.

Zhotovitel:
STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 949,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV					34 949,00
D		766	Konstrukce truhlářské					34 949,00
1	K	766000001	M a D oken plastových 2,0x1,5m	kus	2,000	17 474,50	34 949,00	
PP		M a D oken plastových 2,0x1,5m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

SO01 ZL09 - ZL09 - Úprava štěrkové plochy

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

25963864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

27544524

DIČ:

CZ27544524

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 409,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 409,95	21,00%	4 076,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 486,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.2		
Objekt:	SO01 ZL09 - ZL09 - Úprava štěrkové plochy		
Místo:	Ústí nad Orlicí	Datum:	27. 4. 2023
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Projekční kancelář Žižkov s.r.o.
Zhotovitel:	STATING s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	19 409,95
HSV - Práce a dodávky HSV	19 409,95
2 - Zakládání	19 409,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

SO01 ZL09 - ZL09 - Úprava šterkové plochy

Místo: Ústí nad Orlicí

Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Projekční kancelář
Žižkov s.r.o.

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 19 409,95

D HSV Práce a dodávky HSV 19 409,95

D 2 Zakládání 19 409,95

1	K	271532212a	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm - jen práce	m3	5,700	1 052,64	6 000,05
---	---	------------	--	----	-------	----------	----------

PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm						
VV	190,0*0,03				5,700		

2	M	58344156	šterk frakce 11/22	t	11,400	553,50	6 309,90
---	---	----------	--------------------	---	--------	--------	----------

PP	šterkodit' frakce 0/22						
VV	5,7*2 'Přepočtené koeficientem množství				11,400		

3	M	58311156a	doprava šterku	soub	1,000	7 100,00	7 100,00
---	---	-----------	----------------	------	-------	----------	----------

PP	doprava šterku						
----	----------------	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

SO02 ZL10 - ZL10 - Rekonstrukce WC

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

25963864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

27544524

DIČ:

CZ27544524

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 288,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 288,63	21,00%	2 790,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 079,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

SO02 ZL10 - ZL10 - Rekonstrukce WC

Místo:

Ústí nad Orlicí

Datum:

27. 4. 2023

Zadavatel:

Pardubický kraj

Projektant:

Projekční kancelář
Žižkov s.r.o.

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 288,63

HSV - Práce a dodávky HSV

4 812,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 173,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 638,46

PSV - Práce a dodávky PSV

8 476,28

D1 - C21M - ELEKTROMONTÁŽE

-1 837,60

D3 - Materiály

-1 638,82

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-3 904,56

763 - Konstrukce suché výstavby

2 391,50

781 - Dokončovací práce - obklady

13 465,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.2					
Objekt:	SO02 ZL10 - ZL10 - Rekonstrukce WC					
Místo:	Ústí nad Orlicí			Datum:	27. 4. 2023	
Zadavatel:	Pardubický kraj			Projektant:	Projekční kancelář Žižkov s.r.o.	
Zhotovitel:	STATING s.r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 288,63

D		HSV	Práce a dodávky HSV					4 812,35
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					3 173,89
1	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	4,440	714,84		3 173,89
PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm						
VV		"dozdívky umyvadel"						
VV		"WC dívky"1,85*1,20				2,220		
VV		"WC chlapci"1,85*1,20				2,220		
VV		Součet				4,440		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 638,46
2	K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn	m2	11,660	140,52		1 638,46
PP		Spárování vnějších ploch pohledového zdiva, spárovací maltou stěn						
VV		"luxfery"						
VV		"WC dívky a kluci"						
VV		2,65*1,1*2*2				11,660		
D		PSV	Práce a dodávky PSV					8 476,28
D		D1	C21M - ELEKTROMONTÁŽE					-1 837,60
3	K	210010301.u	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	-24,000	65,61		-1 574,64
PP		krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení						
4	K	215012120	lišta vkladací s víčkem 40mm	m	-4,000	65,74		-262,96
PP		lišta vkladací s víčkem 40mm						
D		D3	Materiály					-1 638,82
5	K	10.938.964	nap zdroj 230V/24V pro 5 pis. IP55	KS	-1,000	1 227,47		-1 227,47
PP		nap zdroj 230V/24V pro 5 pis. IP55						
6	K	1002278	Krabice univerzální 73,5x43mm spojovatelná	KS	-25,000	6,34		-158,50
PP		Krabice univerzální 73,5x43mm spojovatelná						
7	K	1066983	Lišta potenciálového vyrovnání 1809	KS	-1,000	87,05		-87,05
PP		Lišta potenciálového vyrovnání 1809						
8	K	2507180	Lišta vkladací 40x40	M	-4,000	41,45		-165,80
PP		Lišta vkladací 40x40						
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					-3 904,56
9	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-1,000	3 753,60		-3 753,60
PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný						
10	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	-1,000	150,96		-150,96
PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40						
D		763	Konstrukce suché výstavby					2 391,50
11	K	763164511	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	2,080	529,19		1 100,72
PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm						
VV		3,28-1,20				2,080		
12	K	763164531	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	1,900	679,36		1 290,78
PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm						
VV		1,90				1,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781			Dokončovací práce - obklady				13 465,76
13	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	77,000	174,88	13 465,76
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem				
	VV		rohové				
	VV		"skutečnost"				
	VV		"WC dívky"24*2+2*2				
	VV		"WC kluci"17*2				
	VV		" ve VV"-1,8*5				
	VV		Součet				

SEZNAM FIGUR

Kód: 2583
Stavba: Dodatek č.2

Datum: 27. 4. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO01 ZL03	ZL03 - SDK		
c01	skladba podhledu C01		141,801
Použití figury:			
763431061	Montáž minerálního podhledu připevněného na stropní konstrukci lepením z panelů do 0,36 m ²	m2	-148,891
c02	skladba podhledu C02		127,523
c03	skladba podhledu C03		28,008
c04	skladba podhledu C04		73,140